
Patenrichter Kontakt 

Uwe Weippert    uweweippert06@gmail.com 

Armando Schmidt   aschmidt@swhv.de 

Lars Demke    lars.demke@ruv.de 

Peter Reinhard   peter-reinhard@gmx.de 

Timo Endlich    apollo2001@freenet.de 

Gerhard Sturm   gerhard_sturm@gmx.de 

Monika Hoffmann   hoffmann.moni.1@gmx.de 

Karl Heinz Funda   Funda_Karl-Heinz@t-online.de 

Klaus Knösel    k.knoesel@nusser-schaal.de 

Markus Leyer    markus.leyer@gmx.de 
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